Mandans torqueri non potest, nec contra illum procedi, nisi constet de mandato expressè & præsumptiue, nec man-datarij dictum sufficit, nec mandantis dictum nocet manda-tario, & antequam de auxilio inquiratur, necesse est, vt de man-dato constet, vt est communis opinio. Burfat. confil. vigesi-mosecundo. numero secundo. Soarez, verb. mandator. n. 44. Et statuto punitur conuictus mandatarius, loquente de man-dante, vt est communis opinio. Soarez, numer. 46. si execu-tum sit mandatum, vt est communis opinio. ibi. num. 48. vbi fufius. Bonacoff.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

si prætori. in nona columna. ff. de operis noui nunciat. Hypol. singul. 74.

Non autem in alio, sed in eodem genere mali. Alexand. in primo volumine, consilio quinto. repetito in consilio 93. in 1. col.

Fallit, vbi quis per triennium laudabiliter vixit post com-missum delictum, text. in authentic. de monach. in princip. 1. col. Fel. in c. cum deputati. extra. de iud. P. Andora.

minus malum de duobus est eligendum. & ita communi-ter dicitur. l. exigendi. C. de proc.

Sed iudicio meo rectius diceretur, quod de duobus ma-lis maius malum est fugiendum. & ita videtur velle lafo. in l. carbonianum. C. de carb. edict. P. Andora.

Mandans alicui alapas infligi, vel os alicuius vulnere de-formari, si homicidium subsequatur, non illius tenebitur. at qui simpliciter vulnus alicui inferri iubet, vel cum offen-sus esset, seruo iniungit, vt ad se non reuertatur, ante quam nouum de offendentia audiat, sublequuti postea homicidij tenebitur, vt communia copiose ponit Iul. Clar. in practic. §. vltim. quæstio. octuagesimanona. ver. pone, cum ver. se-quent. E. Suarez.

Mandans delictum, eo non secuto, nisi atrox crimen fuis-set, non tenetur, eo autem secuto, si expressè reuocasset mandatum, similiter non tenetur. Sin tacitè, puta si man-datario significasset, nulla reuocationis mentione expressè facta, se in gratiam cum inimico rediisse, vel parentelam cum eo fecisse similiter non tenetur, modò aduersario tale man-datum notum fecisset. l. 3. ff. de op. legat. per not. in c. cum au-dientiam. de homicid. & in capit. cum quis. de sentent. ex-communicat. lib. 6. & ibidem Petrus Ancharan. & canonist. communiter in capit. muliercs. eod. titul. & Gulielm. de Cun. quem sequitur Bart. & reliqui Legistæ communiter in l. si pe-niam §. si seruum. ff. de cond. cau. dat. vt refert Bened. Capr. reg. 80. nu. 9.

Mandans & mandatarius pari poena puniuntur, si statu-tum in rem loquitur, & est secutus effectus, secundum ma-gis communem opinio.

Secus verò si vtatur verbo, ne quis præsumat facere, cum tunc mandatarius non teneatur, iuxta communem per Burf. conf. 20. nu. 1. lib. 1.

Mandans non dicitur assassinus, nisi interueniat pecunia, vel spes aliquid querendi, vt est com. opi. Burfat. conf. 20. nu. 4. Bonacoff.

Mandans & mandatarius pari poena puniuntur. Si statu-tum in rem loquitur, & est sequutus effectus, vt est commu-nior opin. Secus verò ne quis præsumatur facere, cum tunc mandatarius non teneatur, vt est com. opin. Burfat. conf. 20. nu. 1. Bonacoff.

Mandans torqueri non potest, nec contra illum procedi, nisi constet de mandato expressè & præsumptiue, nec man-datarij dictum sufficit, nec mandantis dictum nocet manda-tario, & antequam de auxilio inquiratur, necesse est, vt de man-dato constet, vt est communis opinio. Burfat. confil. vigesi-mosecundo. numero secundo. Soarez, verb. mandator. n. 44. Et statuto punitur conuictus mandatarius, loquente de man-dante, vt est communis opinio. Soarez, numer. 46. si execu-tum sit mandatum, vt est communis opinio. ibi. num. 48. vbi fufius. Bonacoff.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.

Mandans fieri delictum, non punitur in loco, in quo fuit datum mandatum. Sed in loco, in quo delictum fuit consum-matum, vt est communis opi. de qua Clar. quæst. 38. ver. item quæro. Bonacoff.

Mandans in vno loco committi delictum in alio territo-rio, & ibi sit commissum, punitur statuto loci, vbi commissit delictum, non vbi fuit mandatum, vt est com. opi. de qua Ab. in c. licet. nu. 27. Bonacoff.

Mandans aliquod delictum fieri, puniendus est in loco il-lo vbi factum est delictum, non in loco vbi mandauit, com-munem dicit Abb. in capit. fin. numero vigesimo septimo. de foro competent. quem refert Probus in capit. inquisitores. numero quinto, in fin. libro sexto. Pract. Conrad. in princip.

Mandans alicui alapas dari, vel sfrisari, si homicidium sub-sequatur, non tenetur de homicidio, vt est communis opinio Soarez, ver. mandans. Et præsertim si mandatum reuocauit, D. Hierony. à Monte in suis quæstionibus. quæstio. 15. per to-tum. & delictum non fuit consummatum. Sed si dominus mandet seruo, vt non reuertatur ad se, donec nouum de offen-dente audiat, subsequenti homicidio tenetur, vt est comm. opi. Soarez, ver. mandans. n. 46. & seq. Et dixi fufius in meo tracta. de seruis vel famulis. Bonacoff.